ἐνεχειρίσθη τὴν γεωργίαν, III, 16 : hypallage. Sic II, 1082, ἐνεχειρίσθη φρόνον. III, 482, ἐνεχειρίσθη αὐτοῖς (ut ἐπιστεύθη) : pro ἐνεχειρίσθησαν αὐτῶν. III, 543, ἐνεχειρίσθη τὴν ἐπιμέλειαν. I, 923, ἐνεχειρίσθησαν οἱ υἱοὶ Κορῆ ἄδην τὰ προσημνημένα. I, 1187, ἐνεχειρίσθησαν χρίνειν. I, 1545, ἐνεχειρίσθησαν αἱ χεῖρες τὴ ἐργάζεσθαι. II, 700, ἐνεχειρίσθησαν τὴν οἰκουμένην · ut p. 701, ἐγγχειρισθέντες νόμους · pro, τῶν νόμων ἐγγχειρισθέντων. (Observe et sensum : οἱ ἐγγχειρισθέντες γλώττας · πρόπους, νόμους, i. e. quibus commissi essent populi, quorum lingua, leges, mores, essent inter se diversi.) II, 737, ἐνεχειρίσθησαν τὴν τιμωρίαν · hypallage.

ἐνηργῆσθαι a Deo λόγῳ Jesus non dicendus, V, 38. ἐνηργῆσθαι παρὰ τοῦ λόγου. V, 41 : melius, quam in marg. ἐνεργῆσαι, quod non convenit τῷ, παρὰ τ. λ.

ἐνήχει τίσι τινα, II, 1519 : Deus prophetis, ut audire sibi aliquem videretur.

ἐνηχῆθησαν, IV, 48 : κατηχῆθησαν, edocti sunt.

ἐνήχησε δόγματα ὁ δαίμων, IV, 322, 324 : μύθους ποιηταῖς; rel. IV, 883, diabolus.

ἐνηχουμένη ἐνδοθεν, II, 1600 : ut videretur audire, haberetque in animo notionem vocis, quæ tamen extrinsecus non accideret.

ἐνηχούμενος (David) ὅπου τῆς θείας χάριτος, IV, 751, monitus, edoctus.

ἐνηχούντι πνευματικῶς, V, 78 : Deo, mentem ejus novis cogitationibus implenti per monitum suum.

ἐνηχῶν αὐτῷ τοὺς λόγους ἄγγελος, II, 1605 init.

ἐνθα · interrogative, certe, oblique, I, 326 init.

ἐνθα ἐτάφη, scil. λέγει.

ἐνθεαστικῆ φωνῆ, V, 94.

ἐνθεῖναι χάρτην, V, 361, conscribere excipere dictata.

ἐνθεν, I, 897 : ut Lat. post longam *inde* temporem seriem : pro ἐνθένδε, vel ἐνετύθεν.

ἐνθεν ἀνάστασιν, I, 966 : sequentem, scil. post hanc vitam et mortem.

ἐνθεον γέννησιν, III, 781 : Filii.

ἐνθεον σάρκα, V, 1133 : Christi.

ἐνθους, II, 678 : pro ἐνθεος : de vate vera.

ἐνθους γενόμενος, III, 928 extr.

ἐνθουσιασταί, III, 964 : Messaliani, Euchitæ.

ἐνθρονισθεῖς, IV, 55 : Deus Ἄγιος, in humana natura, imo in corpus Mariæ. Hipp.

ἐνθυάζουσι, II, 1544 : tantum in hoc libro sic reperias : alibi semper scribit per (οι).

ἐνθυάζουσιν, II, 1536 init : pro ἐνδοιάξ. ut cod. habet, n. 1. Sed et p. sequi. ἐνθυάζων, ubi rursus variat, n. †.

ἐνήσι τοῖς μέτροις τῶν προφητῶν, V, 54 : Christum scilicet : i. e. nil ei tribuit amplius, quam prophetis prophetis similem facit, nil ultra.

ἐνισχόμενον, II, 1426, dentibus inhærens, inflixum mediis.

ἐννάτης λειτουργίαν, III, 1144 : ante vespertinas preces officium, *die Vesper*.

ἐνοσίαν, IV, 306 : filium hominis, secundum hominem, hæretici ponebant.  
 ἐνοσίαν, εἰς. Ἐλαβόν, IV, 323, excogitassent, sich *einfallen* (*einkommen*) lassen concepissent.  
 ἐνοσίαν κατὰ ὑποθεμένου Θεοῦ, I, 53, ut cogitationem et commentum excitaret in mente illorum; scil. non voce patefaceret.  
 ἐνοσίαν, II, 1058 : ponit inter προγνώσεις et προβήσεις : sunt notiones rerum divinarum, occultarum, divinitus impressæ.  
 ἐνοσίαν δευτέρως ἐπαρᾶς γινώσκον, III, 824. Cæsar Constant. Ecclesie Alex. ἐνοσίαν, quod vult Camer. sit, ut, ἀγάπης ὕμετ.  
 ἐνοσίαν ἐπέω, III, 521 : boves; forte pro ἐνοσίαντες. Aut est, nitentes, trahentes jugum, incumbentes jugo, ἐπὶ ῥωσ, impariter, non æquo nisu, alter lenius et remissius, alter acrius. Sic intelligas facilius. quod subjicitur, κλίνοντας τὸν ζυγόν. Neque enim, dum alter huc tendit, alter illuc, *inclinatur* jugum, sed *distrahitur*, forte frangitur; inæquabiliter trahendo *obliquatur* : et hoc respondet verbis, τὴν ἴσσην ἀνάπην plane ut apud Terent. *Eunuchio* : « Utinam ista pars nihī auriis *æqua* esset tecum, ac *pariter* fieret. »  
 ἐνώσασαν ἡνωμένοι ὑποστάσεις, I, 28 : in Trinitate. Eadem oratione titur T. V, de duabus naturis in Christo, qua hic de personis.  
 ἐνοσίαντα Λόγον ἐν τούτοις (hominibus) διὰ τοῦ ἐνδῆ; σώματος, IV, 242 : Christi Athan. Ergo Christus et qua corpus, per corpus, in nobis habitat, ut in coena sancta.  
 ἐνοσίαντες sola non est Λόγου in carne. V, 61.  
 ἐνοσίαν τὸν Λόγον ἔχων ναδῶ, V, 4. ἐνοσίαν λάβωμεν τὸν Δεσπότην, III, 240 : per coenam sanctam.  
 ἐνοσίαντες σαυτὸν λέγειν, V, 951 init., credidisti, ita dicendum tibi : assuevisti ita dicere, σαυτὸν tamen abesset melius; vid. n. i quæ lectio præferenda.  
 ἐνόμισα (ὡς ἐνόμ.) IV, 679, 680, suo more.  
 ἐνομοθέτει τὸ Σίβδατον ἀργίαν, I, 1264. Cod. ἀργία νενομοθέτηται, scil. ὡς ἀργία.  
 ἐνομοθέτησαν, III, 657 init. : vitiose pro ἐνομοθέτησαν, Paulus nimirum. ἐνομοθέτησαν, III, 764 : in concilio. ἐνομοθέτησαν ἀρετήν, III, 985 : ultro placitum sibi, quam sibi imposuissent exercendam, ascete nimirum.  
 ἐνομοθέτησε, I, 632 : David in Psalmis, commendat, monet. ἐνομοθέτησε, III, 496 : Paulus vetando angelorum cultum. ἐνομοθέτησε γάμον ἐξ ἀρχῆς ὁ Θεός, IV, 463. ἐνομοθέτησε συνάφειαν δευτέραν, IV, 469, permisit, *licitam* pronuntiavit. ἐνομοθέτησαν εὐχρισθῆναι, II, 650 : Paulus, I Tim. II. init. Ipse Paulus dicit παρακαλῶ.  
 ἐνόρηιον (vel ὄρηιον) expl. I, 224.  
 ἐνοσήλευς τοῦς κλινοπετεῖς, III, 1052.  
 ἐνόσησαν ἀχριστιάν, I, 188.  
 ἐνόσησαν πρᾶνομιαν, κήρον, ἀναληθίαν, III, 427.  
 ἐνόσουν ἀγνοίαν, III, 1147 : Paschalis celebrandi. (Gravius, quam pro re, vocabulum.)  
 ἐνόση; ἀξιωματίων : vid. ἀξιωμα.  
 ἐνόση τὴν θεότητα, V, 1011 : unam numero τῶν ὑποστάσεων θεότητα ostendens.  
 ἐνόσηον λόγον, IV, 757 : qui οὐσίαν habeat, subsistat, non sit eventum.  
 ἐνόηλησιν ἐπιθυμία; IV, 469.  
 ἐνοηλόντος τοῦ ἡλλου τοῦς ποταμοῖς, IV, 812, eos exsiccante.  
 ἐνοηλότης τῆς σκαπίνης, II, 1357 : τὴν ἀγρωστὴν elegantier.  
 ἐνοσηρον οἰκονομίαν, II, 693 : τῆς ἐνανθρωπήσεως Christi.  
 ἐνοσημαίει, V, 94 : pro simplici.  
 ἐνοσημαίει (imo ἐνοσημαίει), V, 96 : pro simplici.  
 ἐνοστάσης ἡμέρας, V, 85 : si illo ipso festo die habuit sermonem, ἐνοστάσης est, hic dies, præsens festum. γενεσίαν ergo dies sit ipse Joannis natalis. Sed videtur καὶ τὸν παρόντα σύλλογον ab illo di-